
Cí slo smlouvy PRE: 10884411

SMLoUVA o sDRUŽENÝcx st-uŽaÁcn oooÁVKY ELEKTŘttty Č . 70884471

PRo oDBĚRttÁ tuisrn zÁxRztqixn
MnrrŘsxÁ š xon Sluttí č xo Pnnne 9 - Č enNÝ Most, Geru..Jnruouš KA 1o05



Cí slo smlouly PRE: 1088447l

obchodní k s elektřinou (na straně jedné ):

Praž ská energetika, a. s.

se sí dlem: Praha 10, Na Hroudě I492| 4,PSČ  l00 05

zástupce: zdeněk smetana, na základě plné  moci

I č :  60193913

DiČ : CZ6O1I3913

OR: Městský soud v Praze, oddí l B, vlož ka2405

bankovní  spojení :  Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s.

č í slo ú č tu: 11532513/0300

registrač ní  č í slo:  ID RÚT 1 16

(dále jen "PRE")

a

zákazní k (na straně druhé ):

Mateřská š kola Sluní č ko Praha 9 - Č erný Most, Gen. Janouš ka 1005

se sí dlem/mí stem podnikání :  Praha 9 - Č erný Most, Gen. Janouš ka 1005, PSČ  19800

zástupce: Bc. I vana Jandová, ředitelka

IČ : '/ 0884411

DlČ : C Z'7088447I

bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s.

č í slo ú č tu: 2833908l/0100

(dále jen,,ZÁKAZNÍ K";

uzavřeli ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

Srulouvu o sDRuž ENÝcn služ aÁcn oooÁvKy ELEKTŘINy

podle zákon a č . 45812000 Sb., energetický zákon (dále j  en ,,Zákón"):



Cí slo smloLrvy PRE: 70884411

l. pŘEDIuĚr plrtĚruí

Předrrrětem plnění z té to sn-rlouvy je za ní ž e dohodnutých podmí nek:

a) dodávka a odběr sjednané ho množ ství  elektřiny mezi PRE a ZÁXeZXÍ rPHrt
v odběrr-ré rn mí stě ZAKAZNIKA vymezené m v té to smlouvě (dále jen ,,Odběrné
mí sto");

zajiš tění  souvisejí cí slLrž by v elektroenergetice ze strany PRE pro ZÁraZNÍ ra;
ť rlrrada smluvní  ceny za dodávku elektřiny a ú hrada regulované  ceny souvisejí cí  služ by
v elektroenergetice ze strany ZAKAZNIKA ve prospěch PRE;

převzetí  poviI tnosti ZÁraZrÍ rA odebrat elektřinu z elektrizač ní  soustavy ze strany

PRE spolu s odpovědností za odchylku vztahují cí  se k Odběrné mu mí stu.

ll. č ns plruĚruí

S plnění m dle té to srnlouvy bude za rrí ž e dohodnutých podmí nek započ ato v době od
00:00:00 hod. dne 1. 1. 2020 a toto plněrrí  bude poskytováno po dobu ú č innosti té to
smlouvy.

lll. SPEc!FlKAcE oDBĚnruÉ Ho MÍ STA
Specifikace Odběrrrých mí st je uvedena v Pří loze, která je nedí lnou souč ástí  té to
srnlouvy,

Z dů vodu provozI lí ch potřeb mů ž e ZÁKnZNiK v prů běhr_r smluvní ho období  poč et
rněří cí ch nebo odběrnýclr mí st změtrit, a to jak zruš ení m stávají cí ch, tak zií zení m
nových odběrných mí st (pří padně ipřepisem odběrných mí st z j iné ho subjektu). PRE i

pro tyto pří pady ZAKAZNIKOVI  garantuje sjednané  ceny a neprodleně po oznárnení
ZAKAZNIKEM o zří zení  rrové ho odběrné lro mí sta zahájí  dodávku elektrické  energie
za podmí nek sjednaných v rárnci té to veřejné  zakázky.

ZÁrnZXÍ r prohlaš uje, ž e má pří sluš ná majetkoprávní  oprávnění  k Odběrné mu mí stu.

lV, DoDAcí  PoDM| NKY
PRE, se zavazuje dodávat ZÁraZNÍ rOVI  sjednané  nrnož ství  elektřiny do odběrné ho
mí sta v kvalitě podle pří sltrš nýclr právní ch předpisů , Za sjednané  množ ství  dodávek
elektřiny považ Lrje skuteč ně dodarré  a odebrané  množ ství  v Odběrné m mí stě dle ú dajů  z
měřen í .

ZÁrcnZNÍ r se zavazuje elektřinu clodávanor-r ze strany PRE v odběrné m mí stě
odebí rat a za skuteč llě odebrané  množ ství  elektřiny clle ú dajů  z měření  platit cenu ve
výŠ i stanovené  té to smlouvě, Xa ZÁraZNÍ t< R se nevztaňují  sankce za nedodrž ení
mnoŽství  odběru elektřiny, Nebude se vyhodnocovat skuteč ně oclebrané  rnnož ství
elektřiny ve snryslu jakýchkoliv poplatků  nebo sankcí
PRE se zavazuje převzí t záyazek ZÁraZXÍ rA odebrat elektřinu z elektrizač ní
soustavy a né st plnou odpovědnost za odchylku ZÁraZNÍ rA, pokud se tato odchylka
vztahuje k Odběrné mu t-ní stu.

ZÁraZXÍ r rTebude mí t po clobu trvání  smluvní ho vztahu upravené ho smlouvou ví ce
obchodní ch partnerů  pro dodávky elektřiny do Odběrné ho mí sta.

Podmí rrkou zahájení  a poskytovárlj dodávek elektřiny podle té to smlouvy je splnění
následuj í cí clr povinnosti ZÁraZX Í  ra:

1) ZÁrcnZXÍ r je povirren zajistit připojení  své ho odběrné ho mí sta k distribuč ní
soustavě Pr'Í sluŠ né ho PDS zpť rsobem a v souladu se Zákonem, prováclěcí mi

b)

c)

d)

a)

a)

b)

c)

a)

b)

c)

d)

e)



2)

3)

Cí slo srnlor,rvy PRE: 7088-1-1-1

předpisy a Pravidly provozování  distribuč ní  soustavy schr álerr( rli
Energetickýrn regulač ní m ú řadern.

ZÁreZXÍ t<  je povinerr Lrkonč it ke dni zahájení  dodávky dle té to stttloLtrr

ť rč irrnost vš ech stávají cí ch smluv, které  rná uzavřerly s ť tzetnně př'í sltrš ll(rlli

provozovateli distribuč ní ch soustav a/nebo obchodní ky s elektřinor_r, pří padně

s výrobci. pro dodávky a distribr,rci elektřiny do Odběrné ho mí sta.

PRE, bude na své  náklady administrovat kompletní agendr_r tr vš ech Odběrrlych

mí st s násleclným zajiš tění rn dodávek elektřiny. PRE, provede rovněž  povinné

registrace u operátora trhu.

V. PoDMÍ NKY PosKYToVÁNí  SoUVlSE.tÍ ci st-uŽgy
Souvisejí cí  služ ba v elektroenergetice je zajiš t'ována na základě a v souladlt se

Zákonem, prováděcí mi předpisy a Pravidly provozování  distribuč ní  SouStaVY (dále.jen

,,ppDS") pří sluš né ho PDS schválenýrni Energetickýrn regr,rlač ní m Úřadem (dále ien

,,ERU"),
pRE se zavazuje zajistit ZÁK,qZXÍ KOVI  na vlasttlí  jmé no a na vlastrlí  ť rČ et

souvisejí cí  služ br,r v elektroenergetice pro Odběrné  rní sto ZÁn,q.ZNÍ rA uvedené  ve

smlo.,vě. K zajiš tění  dodávky é lektrirly zÁrnzXÍ KOVI  r,rzaví rá PRE smloltvtt o

zajiš tění  služ Ěy distribuč ní  sollstavy s pří slr.rš rrým PDS, a to za podmí nek

stánovených tí rnto pří sluš ným PDS a v rozsahrr a kvalitě uvedené  ve snrlouvě.

zÁrnzNí t<  uděluje PRE s r_rzavření m takové  smlouvy soulrlas a. zavazuIe se

posl< ytnout pRE při jednárrí  s pří sluš ným PDS potřebnott souč inrrost. ZAKAZNll( se

zavazttle ří dit podnrí nkami distribuce pří sIuš né ho PDS.

Hodnotr.r rezervované  kapacity v odběrné rn mí stě sjedná pRE s pří slr"rš ným pDs ve

smlouvě o distribrrci ve výš i uvedené  v té to Smlouvě.

zÁrazxí r se v soulaclu se Zákonem a pří sluš nýrn prováděcí rn předpiseIn zavtlzttje

zaplatit PRE za za.iiš tění  souvisejí cí  služ by v elektroenergetice cenll Ve výš i podle

ť rč inné ho cenové lro rozlrodrrutí  ERu,

Vl. rvlĚŘEr.rÍ  DoDÁVEK ELEKTŘ| NY

Měření  dodávek elektřirry dle srnlouvy a předávání  skuteč rrýclr naměřených hodnot

operátorovi í rhu zaú č elem vyhodnocení  odchylek zajiš ť Lrje pří sluš ný pDs na základě a

v iouladu se Zákonem, prováděcí rni předpisy a PPDS,

Měřerrí  zajiš t,r,t je pří sluš ný pDs vlastní rn rněřicí nr zaí í zerlí m. pří slLrš ný pDs r_rrč í  zpť rsob

měření , §p, irmí stění  rněřicí ho zayí zení  a převody měřicí ch transformátorů . a to

v závislosli na velikosti a charakteru odběru elektřiny v pří slr_rš né m odběrné ln mí stě,

zÁrazxí r je povinen upravit své  oclběrné  elektrické  zaiiz,ení  souvise.ií cí  s měření nl

odběrrr elektřiny podle pokynů  pRE oznárnených zÁrazNí t< ovt na základě

podmí nek distribuce pří sluš né ňo pDs ďnebo podle pří rnýctr pokynů  pří sluš né ho pDs,

Měřicí  souprava, měřicí  transformátory, spojovací  vedení  a měřicí  skří ně vč etně_jejich

vybavení  jsou souč ástí  odběrné ho zaí izeni zAkAn Í kA, který, ulrradí  veš keré  náklady

nu;"1i"t,, poří zerrí  (kromě měřicí  sorrpravy) a instalaci,

zÁrazxí r je povinen závady na měřicí clr z,aií zení ch, vč etně porr,rš ení  za.jiš tění  proti

rreoprávněné  manipulaci, 1191{  z,iistí , neprodlerrě oznámit PRE a pří sluš né rnLr PDS,

Použ ití  podruž ných měřicí ch, korrtrolní clr, sigrralizač ní clr a regulač ní ch zaí í zerlí

napojených nu ,-,.,ěri.í  zaiizení  přisluš né ho PDŠ  nebo k tomuto pří slLrš ejí cí  měřicí

transformátory je mož rré  .jen s predclrozí rn,pisemrrým soultlasem pří slLrš né ho pDs,

Připojení  prouaái pří sluš ný PDS na náklad ZAKAZNIKA,

a)

b)

c)

d,1

a)

b)

c)

d)

e)



a)

b)

c)

d)

g)

h)

i)

a)

Cí slo smlouvy PRE: 70884471

Má-I i Z^ KAZNÍ K pochybnosti o správnosti ú dajů  rněření  nebo zjistí -| i závadu na
měřicí m zaiizenÍ , má právo necltat je přezkouš et. Pří slLrš ný PDS je povinen ria základě
PÍ semné  ž ádosti od její ho doruč ení  měřicí  zaří zení  vyměnit a zajistit ověření  správnosti
měřerrí  u nezávislé ho autorizované ho metrologické ho střediska. Je-li na měřicí m
zaií zení  zjiš těna závada, hradí  náklady spojené  sjeho přezkouš ení m a výměnou
pří sluš ný PDS. Není -li závada zjiš těna, hradí tyto náklady ZÁraZXÍ r,
Pří sluš ný PDS má právo jednotlivé  č ásti měřicí ho zaí í zení  a odběrné ho elektrické ho

zaří zenÍ , které  souvisí  s rněření rn zajistit proti neoprávněné  rnanipulaci. Jakýkoliv zásah
do měřicí lro zaří zení  bez souhlasu pří slLrš né ho PDS je zakázán.

ZÁraZNÍ r se zavazuje umož nit pří sluš né mu PDS pří stup k měřicí mu zaií zení  a
neměřenýnl č ástem odběrrré lro za(í zení  za ú č elem provedení  kontroly, odeč tu, ú drž by,
výměny č i odebrání , Způ sob pří stLrpu k měřicí rnu zaií zení  vyplývá z jeho umí stění .

Pravidelné  odeč ty měřicí ho zaí í zení  pro ú č ely vyhodnocení  odběru elektřiny provádí
Pří sluš ný PDS podle svých podrní nek distribuce v souladu s pří sluš ným právní m
předpisem.

Vll. CENA
Cenaza dodávku elektřiny dle té to smlouvy je smluvní  a je ve výš i 1430 Kč /MWh.
Regulovaná cena souvisejí cí  služ by v elektroenergetice je stanovena ve výš i podle
ÚČ inné ho cenové ho rozhodnr,rtí  PRÚ, OistribLrč ní  sázba pio Odběrné  mí sto připojené
z hladiny NN je uvedena v Pří loze č . 1 té to Smlouvy.

Ceny uvedené  v tomto č l. neobsahuj í  daň z přidané  lrodnoty (dále jen ,,DPH'') a ďaň z
elektřiny. K uvedeným cenám br-rdou připoč í távány DPH a daň z elektřiny podle
zvláš tní ho právní ho předpisu.

V pří padě, ž e Z^ KAZNÍ K pož aduje dodávku elektřiny osvobozené  od daně z elektřiny
a je drŽitelem povoletrí  k riabytí  elektřiny osvobozené  od daně tak, jak stanovuje
Pří sluŠ ný.právní  předpis, musí  tuto skuteč nost bez zbyteč né ho odk| adu dolož it pRĚ.
Pokud ZAKAZNIK takto nabytou elektřinu osvobozenoLr od daně z elektřiny nebo její
Č ást uŽÍ vá Pro j iné  ú č ely, než  stanoví  pří sluš ný právní  předpis pro její  osvobozěrlí ,
Pří Padně nabude elektřinr,r bez daně z j iné ho dů vodu, je povinen takto odebrarrou
elektřinLr pří sluš né rnLr správci daně přiznaí  a zaplatit daii stanovenou pří sluš nýnr
Právr-rí m PředPisem (resp. postupovat způ sobem stanoveI lýrn tí mto právní m pieapiseÁ;,
V Pří Paclě, kdy ZÁKAZNÍ K pozbLrde povolení  nabývat e| ektřinLr osvobozenou od daně
z elektřirry, pří padně dojde k jeho zrněně anebo bude ZÁrAzxÍ rp,v nebo pří sluš ným
orgánem zjiŠ těno, Že toto oprávnění  ZÁrnZNÍ rOVl nepří sluš í  č i nepří s]uš elo, musí
tuto skuteČ nost neprodleně pí sernně oznámit PRE. ZÁKAZNÍ K odpoví clá pŘp za
jaké koliv PoruŠ ení  Povinnosti stanovené  právní mi předpisy v souvislosti s nabytí m a
Lrž ití m elektřiny osvobozerré  od daně.

Vlll, FAKTURACE A PLACENí

P"d,:"5t,".| :§llr a zajiŠ tění  souvisejí cí  služ by v elektroenergetice dle té to smlouvy
ltradí  ZAKAZNIK na základě vyú rč továrrí  vystavené ho podlě pří sluš né ho právní ho
PředPisu (dále jen ,,faktura") vž dy po pří sluš né m fakturač ní rn období . Ý pří padě
Odběrné ho rní sta vYbavené ho měření m typu C se provádí  vyú č tování  nejmé ně jeánou
za rok, V Pří Padě Odběrné ho rní sta vybavené ho měření m typu A, B nebo S se §rovádívyú č továrrí  za kalendářní  rněsí c.

Faktury vystavené  Ze Strany PRE jsou splatné  do č trnácti (l4) dnů  od data vystavení
faktury,

e)

b)



c)

d)

Cí slo srnlouvy PRE: 10BB4411

PřiPadne-li Poslední  den sPlatnosti na den pracovrrí ho klidr,r, posouvá se splatnost
fakturY na ne-jbliŽŠ Í  následují cí  pracovní  den. Termí nem ú hrady se rozumí  daturl-t
připsání  č ástky na ú č et pr'í jemce.

VzniknoLr-li chYbY nebo omyly při vyú č tování  elektr'iny rtesprávnýrn ocleč tet-n, poLrž ití nr
nesprávné  sazby, poč etní  clrybou apod. mají  zÁrnzNÍ t<  a PRE nárok na vyrovnání
nesPrávně vYÚČ tovaných Č ástek. V pří padě chybné ho vyú č továrrí  dodávky elektriny
uPlatní  zákazní k pí semně reklamaci bez zbyteč né hó odkladr,r. pRE, reklarnaci
přezkoumá a výsledek pí semně oznámí  odběrateli do l5 kalendářní ch clnů  ode dne" kdv
reklamaci obdrž el..Ie-li na základě reklamace vystaven opravný dariový aár.loá
(opravná faktura), považ r-rje se souč asně za inforrnaci o výsledku reklamace.
ZÁrnZNÍ r Poukáž e platbu se správným variabilní m symbolem na bankovní  ú č et
uvedený na faktuře. VŠ echny platby se prováclě_ií v Kč  bezhotovostně z ú č tů  veclených v
KČ  Lr PeněŽní ch ť rstavů  pů sobí cí ch na ú zemí  Č eské  republiky. Vš eclrny platÚ1, se
provádějí  převodI rí nl pří kazem k ú lrradě z podnětu pIátce .

Adresa pro zasí lání  faktur ZÁraZXÍ I< OVI .je:  Vybí ralova 96814, Č erný Most, l98 00
Pralra 9.

ZÁraZNÍ t<  se zavazuje na ú hradu odebrané , a| e closucl nevyf'akturovanó elektřiny,
Platit ve prospěch PRE zálohy. V pří padě Odběrné ho mí sta připojené ho na hladině nn
se zálohY hradí  na základé  rozpisu záloh on,tátnených ZÁrcaZXÍ rcOVI  na faktLrře.
VýŠ e zálohY bude stanovená dle předpokládané  spotřeby. Ulrrazená záloha bucle
odeČ tena v následují cí m vyú č tor,ání  za pří sluš né  fakturač ní  obclobí . Rozdí l nlezi
zálohou a skltteČ nou cenou dodávkv bude vyrovltán na základě vystavené  faktury s tí rl,
Že doplatek bude ZÁKAZNÍ K hradit v předepsané m terrní nu splatrrosti a pří padné
přeplatky vrátí  PRE ZAKAZNIKOVI  (pří kazem k ú hradě) na jeho ú č et.

lX, REGULACE oDBĚRU ELEKTŘINY
Pro řeš ení  dů sledků  ž ivelnýclr událostí , opatření  státní ch orgánů  za nortzové ho stavtl,
stavu ohroŽení  státu nebo váleč né ho stavu, havárií  nebo kr,rmulace poruclr na zaří zellí ch
Pro výrobr-r, přenos a distribLrci komodity, smogové  situace, teroristické ho č irltr.
nevyrovnanó bilance elektrizač ní  soustavy nebo její  č ásti a dalš í ch vynrezený,ch
událostÍ , je provozovatel přerrosové  soustavy nebo pří sluš ný PDS v souladu se
Zákonem oprávněn vyhlaš ovat v hrornadných sdělovací ch prostředcí ch stav notlze.

Pro omezení  spotřeby elektřiny při přeclcházení  stavu nouze a při stavu llouze se
ZAKAZNIK zařazvje do regulač rlí ch stupliů . Regulač ní  sttrpeň zÁxnzNÍ ra Je
uveden ve smlouvě nebo ve smlouvě o zajiš tění  služ by distribuč ní  sotlstavy,
ZÁreZXÍ t<  je povinerr ří clit se pokyny PRE a/něbo pří sluš né ňo PDS č i provozovateie
přenosové  soustavy k regulaci odběru elektřiny a strpět jejich oprávnění  k provedení
omezení  nebo přeruš ení  dodávek elektřir-ry v pří padech stavu nouze a předclrázení  stavu
nouZe.

X. DOPROVODNE PRODUKTY

a) PRE, poskytrre ZÁraZNÍ rOVt v rámci clodávky elektřiny zÁrazNÍ rovI
následuj í cí  doprovodné  produktv:

e)

g)

a)

b)



Císlo smlouvy PRE: 10884411

l) Individuálníobsluha
i) pRE bude obsluhovat zÁrazxíra individuálriím obchodním

zástupcem. Jménoobchodního zástupce je uvedeno v následující
Tabulce. V případě změny obchodního zástupce pro zÁt<RzNÍKA se
PRE zavazuje písemně informovat ZÁraZXÍXe o této změně,

Tabulka - specifikace kontaktního místa pro jednání s dodavatelem v praze

Pražská energetika, a. s.

kontaktní osoba Lukáš Holubec, obchodní zástupce

císlo teleíbnu

číslomobilního telefonu

E-mail

xl. PRERUSENi A oMEzENíDoDÁVEK
a) PRE má Právo přeruŠitnebo Lrkončit dodávku elektřiny v Odběrnémmístě dle této

smlouvy v případech stanovených zákonem, zejména při rreoprávr-rěném odběru.
b) NeoPrávněný odběr je deťrnován příslušnýmiustanovenímt Zákona. Vpřípadě

neoprávněného odběru je zÁrazxít< povinen ulrradit pRE vzniklou škodu.
c) V PříPadě Plánované odstávky, čiz důvodu přerr-ršení dodávky způsobenéhavárií,

zavazuje se PRE o tétoskutečnosti inforrn ovat ZÁKAZNÍKA v dostatečném
časovémpředstihu - min. 36 hodin předem v případě plánované odstávky, či
neprodleně po zjištěníhavárie, zaslánírn písemnéhoupozornění (sms, e-mail) na
kontaktní údaje všech osob, poskytnuté mu zÁrezxírEM k tomuto účelu.

xIl. NÁHRADA ŠKoDY
a) KaŽdá srnluvní strana odPovídá za škodu způsoberrou druhésmluvní straně porušenírnpovinnosti vyplývajícíze smlouvy,
b) Povitll-tosti k nálrradě se škůdcezprostí, prokáže-li, žemu ve splnění povinnosti zesmlouvY doČasně nebo trvale zabrárila rnimořádná překážka vzniklá nezávisle na jehovŮli, jako naPříklad válka, teroristické akce, blokáda, sabotáž, požár velkého rozsallu,Živelná Pohroma, rozhodnutí státních orgánů s dopadem na pinění dle této smlouvystavY nouze čidleZákona. Překážka vzniklá ze škůdcovýciosobních poměrůvzniklá v nebodobě,kdY bYl škŮdce s Plněním smluvené pouinnosti v procllení,povinnosti ho všakknáhradě nezprostí.
c) O vznikLr situace překážky a jejíchbližšíchokolnostech uvědomí smluvní strananeProdleně druhou Stranu, Stejrrým způsobenr bude druhá smluvní strana informována o

Pominutí PřekáŽkY, a pokud bude požádána, předložídůvěryliodný důkazo existencitétoskutečnosti.

xlll. PLATNoST n ÚČlruNosT SMLoUVY
a) smluvní strany berou na vědomí, žesmlouva bude uveřejněna v registru smluv v

souladu S Llstanovenírni zákona Č.340l20i5Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru slnluv.



Císlo snrlor"rvy PRE: 7088447I

b) Tato smlouva se uzavírá na dobr-r určitoudo 31.12.2021 bez možnosti autornaticképrolongace.
c) Srnluvní stranY jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v přípaclech stanovenýclt

Právními PředPisY a dále v případech podstatnéio porLršóní povinností vyplývajících
z této Smlor,rvy.

d) Za Podstatné Porr,rŠenípovinností vyplývajícíchz tétosmlouvy ze strarry zÁrnzxírn
se PovaŽuje ze.|ména nezaplacení vyúčtovánídodávek elektriny a soLrvisející slLržby dle
smlouvY ani Po uPozornění nebo zahájerrí insolverrčníhořízelrírla ZAKAZNlKA. Zapodstatné porušenípovinností ze smlouvy ze strany pRE se považLrje zejnléna
bezdůvodnépřerušení nebo omezení doclávek elektřin1,,

e) V PříPadeclr zrušeníodběrnéIro tnísta u ZÁrnZNÍrA, ze.jména z důvodr,r převodr.r
vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění odběrného místa. demolice, zničení
Živelrrou Pohromou,le ZÁrnZXiK oprávněn Lrkončitsmluvní vztah s pRE k clatlétt-tr_r
odběrnénrtr nrístu rrejpozději do 30 dnů ode dne oznárnení PRE o zrušeníodběrnélro
místa, a to bez nárokr,r tta finančníkompenzaci.
Smlouva můžebýt ukončena dohodor-r srnluvních stran.

XlV.DoRUČovÁttí
a) VeŠkeréinfonnace a oztráInení d|e smlouvy musímít písemnou podobu, není-li

sjednáno jinak ve smlouvě. Pro písemnýsýk lze použítzpťrsob ocleslánidopisu, osobrrí
Předání PÍsemnosti, faxovou zprávu, elektronickou zprávu se zpětným potvrze1ítn
doruČenínebo zprávu SMS na kontaktní číslomobilního telefonu. Kontaktní adresy.
telefony čifaxová číslaae-mailové adresy.jsou uvedeny ve smlouvě,

b) Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, rnusíby písemnosti ýkajícíse vzllikr,r.
změn a zánikLr smluvnílro vztalru podIe smlor-rvv doručeny držitelempoštovrrílicence
doPisem na adresu druhé strany, která je odesílateli znána podle srnlolrvy (kontaktní
adresa). Pokud není ve smlouvě uvedena kontaktní adresa, doručujíse tyto písemnosti
na adresu sídla/bydliště uvedené ve smlouvě. Při zachování ste.jných zásad je rnožnéi
osobní donrčer-rípísemností s písernným potvrzením převzetí.

c) Povinrrost odesílatele doručit písemnost adresátovi je splněna, .jakrnile aclresát
PÍsemnost převezme nebo jakmile byla držitelempoštovnílicence vrácena odesílateli
.jako nedoručitelná a adresát svým _jednáním nebo opometlutím doručenízlnařil (např.
neoznárnení zněny kontaktrií adresy druhé smluvní strarrě), ÚOint y doručenínastanott i

tehdy, jestliže adresát přiIetí písemnosti odmítne.
d) Kontaktní údaje ZÁKAzx i ra :

kontaktní osoba Bc. Ivana Jandová

císlo te|efonu

E-mail

XV. ZAVĚRECNA USTANOVENÍ
a) Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvoLt se právní vztalry mezi PRE a

ZAKAZNIKEM řídízák. č.458/2000 Sb., energetický zákon, jeho prováděcíni
předpisy a přís|ušnýmiustanovenírni zák. č.8912012Sb., občanskýzákoník.

b) V případě, že je tato smlouva uzavřena pro víceOdběrných rníst, platí _jednotlivá
ujednánítéto smlouql, pokud není stanoveno jinak, zvlášt'pro každéOdběrné místo.



d)

e)

Cí slo smlouvy PRE: 10884411

Srnluvní  strany se zavazují , ž e bLrdou usilovat o to, aby pří padné  spory vyplývají cí  ze
smlouvy byly vyřeš eny smí rem. Za tí mto ú č elern se zavazují  poskytnout nezbytnou
souČ innost a postupovat tak, aby situace byla objektivně vysvětlena, Kterákoliv strana
je oprávněrla předlož it spor k rozhodrrutí  ERÚ v pří padech, kcly je dána pří sluš nost
tohoto ú řadu dle Zákona. Spory mezi smluvní mi stranami jsou s koneč nou platností
řeš eny před věcně.a mí stně pří sluš ným soudem. V pří padě soudrrí ho ří zertí , jeltož
Úč astní kern bude ZAKAZNIK, který rná sí dlo, bydliš tě č i mí sto podnikání  v zahranič í ,
je mí stně pří sluš ný soud dle sí dla PRE a rozhodnýrn právem je právo Č eské  republiky.

Tuto stnlouvu lze měnit, pokud se smluvní  strany nedohodnou j inak, pouze pí semnými
dodatky.

Vztahuje-li se na druhou smluvní  stranu ochrana osobní clr ú dajů  dle zvláš tní ch právní ch
předpisŮ, pak pro ú č ely plnění  té to smlouvy je PRE, správcem osobní ch ú dajů  druhé
smluvní  strany a osobní  ú daje takto zí skané  zpracovává za ú č elem uzaví ení  a plnění
té to smlouvy a pro ú č ely oprávněných zájmů  PRE,

Veš keré  podrobnosti o zpracování  osobní ch ú dajů , vč etně specifik zpracováni osobní ch
ÚdajŮ č lenů  statutárrrí clr orgánů . zaměstnanců  pří p. dalš í ch osob zastupují cí ch drulrou
smltlvní  stranLl a práv, které  subjekty ú dajů  v souvislosti se zpracování m svých
osobní ch ÚdajŮ mají ,.isou uvedeny v dokumentech: ,,Zásady oclrrany osobní ch ú dajů " a
,,Zpracovátlí  osobní ch ú dajů  korrtaktní ch osob obcl-rodní ho paftnera", se kterými byla
druhá smlr-rvtlí  strana před podpisem té to srnlouvy seznámena a které .jsou dostupné  na
webových stránkách PRE,

Pokud by se jaké koli Lrjednání  té to srnlouvy stalo neplatnýnr rrebo neú č inným pro
fozpory s obectlě závaznými právní mi předpisy, nemá to vliv na platnost a ú č innost
ostatrrí ch ujednání  té to smlouvy a zbývalí cí  obsah smlouvy a bude nahrazen
pří sluš nými ustanovení mi platných právrrí ch předpisů .

Pro ÚČ ely té to smlor,rvy jsoLr použ í vány odborné  pojrny a terminologie v souladu se
Zákonern a jeho prováděcí mi a soLrvisejí cí mi předpisy.

PRE bere na vědomí , ze zÁrlzNÍ K i vš echny subjekty pověřují cí  ZÁKAZNÍ KA, se
kterýrni bude srnlouva uzavřena, jako správci zpracovávají  osobní  ú daje v souladu s
Naří zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20I6l6J9 ze dne 2]  . dubna2016 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m

PolrYbr,r těclrto ÚdajŮ a o zruš ení  směrrrice 95l46lF,S (obecné  rlaií zení  o ochraně
osobní ch ú dajů ). Zákor-rnost zpracování  vychází  zč 1.6 odst. l pí sm. b), c) a 0
uvedené ho naří zení , Osobní  ú daje budou zpracovávány po dobu stanovenoll
sPisovým a skaftaČ ní m plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobní clr ú dajů ,

Práva a Povinr-rosti správce a subjektť r osobní clr ú dajů  a dalš í  inť ormace ke zpracování
osobní ch ,ldri j: "j iy"deny na webových stránkách zÁrazNÍ ra a subjektů
pověřuj í cí ch ZAKAZNlKA
SrnluvrtÍ Strany prohlaš rrjÍ . ž e skuleč ltosti trvedené  v té ro stnlouvě né považ ují za
obchodrrí tajernství ve smyslu obČ anské ho zákoní ku a udělují  souhlas kjejich už ití  a
zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoliv dalš í ch podrní nek.

PRE bere na vědomí , ze zÁ< zaNÍ r ma do 3 l ,l 2.2023 uzavřenou smlouvu se
sPoleč nosti PREměření , a.s. se sí dlern Na Hroudě 214gl19, Praha i0, IČ : 2561,/063
na E,nergetioký rnanagernent s automatickým zápisem dat azavazuje se neč init
krokY, které  bY naPlněnité to snrlouvy zamezlly, Smlouva je dostupná v registru smluv.
Tato smlouva je vy.l-rotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž  kaž dý má platnost
originálLr. zÁrazxÍ r obdrž í  jeden (1) siejnopis, PRP oba.zí  jeden (l) siejnopis.

g)

h)

.i)

k)



Císlo smlouvy PRE: 10884471

v praze dne 1,7.12.2019 v praze dne ?P ÁZ 2P lQ
Pražská energetika, a, s. Mateřská škola SluníčkoPraha 9 - ČernýMost,

Gen. Janouška ] 005

Matořská ško_taSLUNÍčKOPrahag-ČernýMost
Gen. Janouška í005
lCO: 70884471 F)

Certif,rkováno dle ČsxpN ISo 9001 a ČsNEN ISo 14001

I



(ú

o
Eo
q)

o.

E
O

} < )

o
E
No

o)
ř,-
c)oo
lí )Ýo
CÝ)
O
OÝ
N
@

o,lo
@

-oN
(§
o
o
F

N
O
O

o
oc
!oc
.o
c
o
.N
> L
o
í L

| r)
c!

o
.(/ ),o
.o

o
> c
oo

l-ÝÝ
@
@o
l\

-oo
oo
| l)

o
.U)

@Ý
o)
c9

Ý
O
r
@

o
ó

Ý
(§
_c
§
L

.l,
.(§
)o

c
U)

U)
o

c
L
o

,C)

,(J
Cl)
í L

O
O
@
o)

o
.o
]

Ý
looo
(§

.} a
> a

=oc
G
-o
,§
0)c
o)
o

L
ocť
oo
c
oo
_coo
o

lí )
| .-
N

l-
O
-lo
(9

ť i
N
sl,Ý
@
coo
N

I

> (J

| óoo
rl

\Z
> U)

3
oz
-ž
LtJ
(J

Ěq)
o

z
É ,
l!

)L)
I

o}

-
É ,
6-

o
\Z

)C)

z
f
J
vl

J
o

> | J)

v1
> É ,
uJ
F

(!

'-
N
(§

\ (§
N
P
.9
E
(J

> oJ

_o
E
o
E
(§

No
| r|

I

r{
)Li
(!

o
a-


